1
RÄDER & ROLLEN
we move your life
NEUHEITEN 2026
Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Seite
+49 2952 9706290
KOMPLETTROLLE
RAD

S
4
S E R I E
 A
A
E
2
S E R I E
 A
A
U
5
8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SBP26WC080P4J4P0N
SBP26WC080P4J4R0N 80 105x80 80/77x60 40 105 70
SBP26WC100P4J4P0N
SBP26WC100P4J4R0N 100 105x80 80/77x60 40 125 75
SBP35WC125P4J4P0N
SBP35WC125P4J4R0N 125 105x80 80/77x60 40 155 100
SIP53WC160P4J4P0N
SIP53WC160P4J4R0N 160 135x110 105x84/76 55 195 135
SIP53WC200P4J4P0N
SIP53WC200P4J4R0N 200 135x110 105x84/76 55 235 165
FBP22WC080P4J4P0N
FBP22WC080P4J4R0N 80 105x80 80/77x60 105 70
FBP22WC100P4J4P0N
FBP22WC100P4J4R0N 100 105x80 80/77x60 125 75
FBP32WC125P4J4P0N
FBP32WC125P4J4R0N 125 105x80 80/77x60 155 100
FPP55WC160P4J4P0N
FPP55WC160P4J4R0N 160 135x110 105x84/76 195 135
FPP55WC200P4J4P0N
FPP55WC200P4J4R0N 200 135x110 105x84/76 235 165
TBP25WC080P4J4P0N
TBP25WC080P4J4R0N 80 105x80 80/77x60 40 105 127 70
TBP25WC100P4J4P0N
TBP25WC100P4J4R0N 100 105x80 80/77x60 40 125 127 75
TBP35WC125P4J4P0N
TBP35WC125P4J4R0N 125 105x80 80/77x60 45 155 127 10
TIP53WC160P4J4P0N
TIP53WC160P4J4R0N 160 135x110 105x84/76 55 195 165 135
TIP53WC200P4J4P0N
TIP53WC200P4J4R0N 200 135x110 105x84/76 55 235 165 165
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P4J4.
SERIE P4J4
Felge:	 Polypropylen
LaufÒäche:	 Thermopl. Elastomer 85° Shore A schwarz
Lager:	 Gleitlager / Rollenlager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 70 kg bis 205 kg
Raddurchmesser:	 80 mm bis 200 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
9
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
HBH36WC080P4J4P0N
HBH36WC080P4J4R0N 80 13 40 104 70
HBH36WC100P4J4P0N
HBH36WC100P4J4R0N 100 13 40 124 75
HBH85WC125P4J4P0N
HBH85WC125P4J4R0N 125 13 40 154 100
HPH98WC160P4J4P0N
HPH98WC160P4J4R0N 160 13 55 189 135
HPH98WC200P4J4P0N
HPH98WC200P4J4R0N 200 13 55 228 205
BBH35WC080P4J4P0N
BBH35WC080P4J4R0N 80 13 40 104 127 70
BBH35WC100P4J4P0N
BBH35WC100P4J4R0N 100 13 40 124 127 75
BBH85WC125P4J4P0N
BBH85WC125P4J4R0N 125 13 45 154 127 100
BPH98WC160P4J4P0N
BPH98WC160P4J4R0N 160 13 55 189 165 135
BPH98WC200P4J4P0N
BPH98WC200P4J4R0N 200 13 55 228 165 205
080P4J4P0N
080P4J4R0N 80 30 40 12 M8 70
100P4J4P0N
100P4J4R0N 100 30 40 12 M8 75

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P4J4.
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü Intralogistik-Transportgeräte
ü Transportroller / Möbelroller
ü diverse mobile Lager- und Transportgeräte
DIE VORTEILE
ü ��geräuscharmer Lauf auf sämtlichen Untergründen
ü robuster Alltagshelfer im Indoor- und Outdoorbereich
ü �keine Bedenken hinsichtlich schädlicher Inhaltsstoffe
10
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SBP26WC080P4J2P0N
SBP26WC080P4J2R0N 80 105x80 80/77x60 40 105 70
SBP26WC100P4J2P0N
SBP26WC100P4J2R0N 100 105x80 80/77x60 40 125 75
SBP35WC125P4J2P0N
SBP35WC125P4J2R0N 125 105x80 80/77x60 40 155 100
SIP53WC160P4J2P0N
SIP53WC160P4J2R0N 160 135x110 105x84/76 55 195 135
SIP53WC200P4J2P0N
SIP53WC200P4J2R0N 200 135x110 105x84/76 55 235 205
FBP22WC080P4J2P0N
FBP22WC080P4J2R0N 80 105x80 80/77x60 105 70
FBP22WC100P4J2P0N
FBP22WC100P4J2R0N 100 105x80 80/77x60 125 75
FBP32WC125P4J2P0N
FBP32WC125P4J2R0N 125 105x80 80/77x60 155 100
FPP55WC160P4J2P0N
FPP55WC160P4J2R0N 160 135x110 105x84/76 195 135
FPP55WC200P4J2P0N
FPP55WC200P4J2R0N 200 135x110 105x84/76 235 205
TBP25WC080P4J2P0N
TBP25WC080P4J2R0N 80 105x80 80/77x60 40 105 127 70
TBP25WC100P4J2P0N
TBP25WC100P4J2R0N 100 105x80 80/77x60 40 125 127 75
TBP35WC125P4J2P0N
TBP35WC125P4J2R0N 125 105x80 80/77x60 40 155 127 10
TIP53WC160P4J2P0N
TIP53WC160P4J2R0N 160 135x110 105x84/76 55 195 165 135
TIP53WC200P4J2P0N
TIP53WC200P4J2R0N 200 135x110 105x84/76 55 235 165 205
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P4J2.
SERIE P4J2
Felge:	 Polypropylen
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Elastomer 85° Shore A grau
Lager:	 Gleitlager / Rollenlager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 70 kg bis 205 kg
Raddurchmesser:	 80 mm bis 200 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
11
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
HBH36WC080P4J2P0N
HBH36WC080P4J2R0N 80 13 40 104 70
HBH36WC100P4J2P0N
HBH36WC100P4J2R0N 100 13 40 124 75
HBH85WC125P4J2P0N
HBH85WC125P4J2R0N 125 13 40 154 100
HPH98WC160P4J2P0N
HPH98WC160P4J2R0N 160 13 55 189 135
HPH98WC200P4J2P0N
HPH98WC200P4J2P0N 200 13 55 228 205
BBH35WC080P4J2P0N
BBH35WC080P4J2R0N 80 13 40 104 127 70
BBH35WC100P4J2P0N
BBH35WC100P4J2R0N 100 13 40 124 127 75
BBH85WC125P4J2P0N
BBH85WC125P4J2R0N 125 13 45 154 127 100
BPH98WC160P4J2P0N
BPH98WC160P4J2R0N 160 13 55 189 165 135
BPH98WC200P4J2P0N
BPH98WC200P4J2P0N 200 13 55 228 165 205
080P4J2P0N
080P4J2R0N 80 30 40 12 M8 70
100P4J2P0N
100P4J2R0N 100 30 40 12 M8 75
125P4J2P0N
125P4J2R0N 125 36 50 12 M10 100
160P4J2P0N
160P4J2P0N 160 47 60 15 M12 135
200P4J2P0N
200P4J2R0N 200 47 60 15 M12 205
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P4J2.
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü Intralogistik-Transportgeräte
ü Transportroller / Möbelroller
ü diverse mobile Lager- und Transportgeräte
DIE VORTEILE
ü ��geräuscharmer Lauf auf sämtlichen Untergründen
ü robuster Alltagshelfer im Indoor- und Outdoorbereich
ü �keine Bedenken hinsichtlich schädlicher Inhaltsstoffe
12
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SBP26WC080P2D2B32 80 105x80 80/77x60 9 40 105 100
SBP26WC100P2D2B32 100 105x80 80/77x60 9 40 125 135
SBP35WC125P2D2B32 125 105x80 80/77x60 9 40 155 165
FBP22WC080P2D2B32 80 105x80 80/77x60 9 105 100
FBP22WC100P2D2B32 100 105x80 80/77x60 9 125 135
FBP32WC125P2D2B32 125 105x80 80/77x60 9 155 165
TBP25WC080P2D2B32 80 105x80 80/77x60 9 40 105 127 100
TBP25WC100P2D2B32 100 105x80 80/77x60 9 40 125 127 135
TBP35WC125P2D2B32 125 105x80 80/77x60 9 45 155 127 165
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P2D2.
SERIE P2D2
Felge:	 Polypropylen
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Elastomer 65° Shore A grau
Lager:	 Kugellager
Fadenschutz:	 kleiner Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 100 kg bis 165 kg
Raddurchmesser:	 80 mm bis 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
NEU
NEU
NEU
13
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
HBH36WC080P2D2B32 80 13 40 104 100
HBH36WC100P2D2B32 100 13 40 124 100
HBH85WC125P2D2B32 125 13 40 154 160
BBH35WC080P2D2B32 80 13 40 104 127 100
BBH35WC100P2D2B32 100 13 40 124 127 100
BBH85WC125P2D2B32 125 13 45 154 127 160
080P2D2B32 80 32 40 8 M8 100
100P2D2B32 100 35 40 8 M8 135
125P2D2B32 125 40 50 10 M10 165
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE P2D2.

NEU
NEU
NEU
14
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE T6N0.
SERIE T6N0
Felge:	 Polypropylen weiß mit TPE Ring rot
LaufÒäche:	 Polyamid weiß
Lager:	 Kugellager
Fadenschutz:	 kleiner Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 250 kg
Raddurchmesser:	 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +80°C
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SPP97WC125T6N0B36 125 105x80 80/77x60 9 40 155 250
FPP93WC125T6N0B36 125 105x80 80/77x60 9 155 250
TPP97WC125T6N0B36 125 105x80 80/77x60 9 40 155 127 250
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
15
CASCOO. TRANSPORTGERÄTEROLLEN. SERIE T6N0.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü �Rollbehälter
ü �diverse mobile Lager- und Transportgeräte
DIE VORTEILE
ü �strapazierfähige Alternative mit hohen Traglasten
ü �geräuschreduzierter Lauf durch den inneren dämpfenden
Elastik Ring
ü �seitlicher Verschub, zum Beispiel auf dem LKW, ohne
Probleme möglich
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
HPH87WC125T6N0B36 125 13 40 154 250
BPH87WC125T6N0B36 125 13 40 154 135 250
125T6N0B36 125 36 46 10 M10 250
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad

HEHB5WC125U2U2D42-D4 125 13 35 152 100
SERIE U2U2 / U2U4
Felge:	 Thermoplastisches Polyurethan
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Polyurethan
Lager:	 Kugellager / Doppelkugellager
Fadenschutz:	 vollflächiger / kleiner Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 100 kg
Raddurchmesser:	 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Rückenlochenkrolle 2-Disc
Rückenlochlenkrolle  3-Disc
Rückenlochlenkrolle 4-Disc
diverse Befestigungs-Optionen
18
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SXP5MWC200OXOXD0N 200 135x110 105x84/76 59 245 1500
SXPMTWC250Z0Z0D0N 250 170x140 140x105 75 305 1000
SXPMTWC250OXOXD0N 250 170x140 140x105 75 305 3000
CASCOO. SUPER SCHWERLAST. SERIE OXOX & Z0Z0.
SERIE OXOX / Z0Z0
Felge:	 Gusspolyamid (OXOX) / Polyamid (Z0Z0) weiß
LaufÒäche:	 Gusspolyamid  (OXOX) / Polyamid (Z0Z0) weiß
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 1000 kg bis 3000 kg
Raddurchmesser:	 200 mm bis 250 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +80°C
Lenkrolle
FXP5MWC200OXOXD0N 200 135x110 105x84/76 245 1500
FXPMTWC250Z0Z0D0N 250 170x140 140x105 305 1000
FXPMTWC250OXOXD0N 250 170x140 140x105 305 3000
Bockrolle
diverses Zubehör auf Anfrage
19
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SXPMTWC200I2U5D0N-80 200 170x140 140x105 65 255 1600
SXPMTWC250I2U5D0N-60 250 170x140 140x105 75 305 1500
SXPMTWC250I2U5D0N-80 250 170x140 140x105 75 305 1800
SXPMTWC300I2U5D0N-60 300 170x140 140x105 85 355 1800
SXPMTWC300I2U5D0N-80 300 170x140 140x105 85 355 2400
SXPNUWC300I2U5D0N-100 300 200x160 170/160x130/120 85 370 3000
CASCOO. SUPER SCHWERLAST. SERIE I2U5.
SERIE I2U5
Felge:	 Gusseisen (Schwerlast)
LaufÒäche:	 Polyurethan 93° Shore A braun
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 1500 kg bis 3000 kg
Raddurchmesser:	 200 mm bis 300 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
FXPMTWC200I2U5D0N-80 200 170x140 140x105 255 1600
FXPMTWC250I2U5D0N-60 250 170x140 140x105 305 1500
FXPMTWC250I2U5D0N-80 250 170x140 140x105 305 1800
FXPMTWC300I2U5D0N-60 300 170x140 140x105 355 1800
FXPMTWC300I2U5D0N-80 300 170x140 140x105 355 2400
FXPNUWC300I2U5D0N-100 300 200x160 170/160x130/120 370 3000
Bockrolle
20
SERIE OXOX / Z0Z0 TWIN
Felge:	 Gusspolyamid (OXOX) / Polyamid (Z0Z0) weiß
LaufÒäche:	 Gusspolyamid  (OXOX) / Polyamid (Z0Z0) weiß
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 1450 kg bis 6000 kg
Raddurchmesser:	 150 mm bis 250 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +80°C
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SDPMTWC150Z0Z0D0N 150 170x140 140x105 55 215 1450
SDPMTWC160Z0Z0D0N 160 170x140 140x105 55 220 1450
SDPMTWC200Z0Z0D0N 200 170x140 140x105 60 260 1800
SDPMTWC200OXOXD0N 200 170x140 140x105 60 260 3000
SDPOVWC250OXOXD0N 250 200x255 160x210 70 330 6000
Lenkrolle
FDPMTWC150Z0Z0D0N 150 140x170 105x140 215 1450
FDPMTWC160Z0Z0D0N 160 140x170 105x140 220 1450
FDPMTWC200Z0Z0D0N 200 140x170 105x140 260 1800
FDPMTWC200OXOXD0N 200 140x170 105x140 260 3000
FDPOVWC250OXOXD0N 250 200x255 160x210 330 6000
Bockrolle
CASCOO. SUPER SCHWERLAST. SERIE OXOX & Z0Z0.
diverses Zubehör auf Anfrage
21
SERIE I2U5 TWIN
Felge:	 Gusseisen (Schwerlast)
LaufÒäche:	 Polyurethan 93° Shore A braun
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 1400 kg bis 3700 kg
Raddurchmesser:	 150 mm bis 250 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SDPMTWC150I2U5D0N 150 170x140 140x105 55 215 1400
SDPMTWC160I2U5D0N 160 170x140 140x105 55 220 1400
SDPMTWC200I2U5D0N-50 200 170x140 140x105 60 260 1800
SDPOVWC200I2U5D0N-80 200 200x255 160x210 60 280 2850
SDPOVWC250I2U5D0N-60 250 200x255 160x210 70 330 2700
SDPOVWC250I2U5D0N-80 250 200x255 160x210 70 330 3700
Lenkrolle
FDPMTWC150I2U5D0N 150 140x170 105x140 215 1400
FDPMTWC160I2U5D0N 160 140x170 105x140 220 1400
FDPMTWC200I2U5D0N-50 200 140x170 105x140 260 1800
FDPOVWC200I2U5D0N-80 200 200x255 160x210 280 2850
FDPOVWC250I2U5D0N-60 250 200x255 160x210 330 2700
FDPOVWC250I2U5D0N-80 250 200x255 160x210 330 3700
Bockrolle
CASCOO. SUPER SCHWERLAST. SERIE I2U5.
22
CASCOO. HUBWAGENRÄDER. SERIE SWU5.
SERIE SWU5
Felge:	 Stahl galvanisch verzinkt
LaufÒäche:	 Polyurethan 93° Shore A braun
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 270 kg bis 800 kg
Raddurchmesser:	 60 mm bis 80 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +80°C
060SWU5D0N-60 60 60 60 10 - 320
070SWU5D0N-60 70 60 60 17 - 380
070SWU5D0N-70 70 70 70 17 - 400
075SWU5D0N-40 75 40 40 20 - 270
075SWU5D0N-70 75 70 70 20 - 470
075SWU5D0N-75 75 75 75 20 - 500
080SWU5D0N-40 80 40 40 20 - 280
080SWU5D0N-70 80 70 70 20 - 500
080SWU5D0N-90 80 90 90 20 - 650
080SWU5D0N-100 80 100 100 20 - 800
Rad
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
abweichende Farben auf Anfrage
23
CASCOO. HUBWAGENRÄDER. SERIE SWU5.
SERIE SWU5
Felge:	 Stahl galvanisch verzinkt
LaufÒäche:	 Polyurethan 93° Shore A braun
Lager:	 Doppelkugellager
Fadenschutz:	 ohne Fadenschutz
Traglast:	 360 kg bis 850 kg
Raddurchmesser:	 82 mm bis 85 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +80°C
082SWU5D0N-50 82 50 50 20 - 360
082SWU5D0N-54 82 54 54 20 - 390
082SWU5D0N-60 82 60 60 20 - 440
082SWU5D0N-70 82 70 70 20 - 510
082SWU5D0N-75 82 75 75 20 - 545
082SWU5D0N-80 82 80 80 20 - 580
082SWU5D0N-90 82 90 90 20 - 660
082SWU5D0N-100 82 100 100 20 - 730
085SWU5D0N-60 85 60 60 20 - 450
085SWU5D0N-70 85 70 70 20 - 530
085SWU5D0N-75 85 75 75 20 - 570
085SWU5D0N-90 85 90 90 20 - 680
085SWU5D0N-100 85 100 100 20 - 760
085SWU5D0N-115 85 115 115 20 - 850
Rad [mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
24
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2A2.
CARA P2A2
Felge:	 Polypropylen grau
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Elastomer 85° Shore A grau
Schwenklager:	 Kugellager
Radlager:	 Kugellager
Fadenschutz:	 großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 100 kg bis 110 kg
Raddurchmesser:	 100 mm bis 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SCPESPC100P2A2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 100
SCPJSPC100P2A2B42 100 95x70 75x50 38 140 100
SCPESPC125P2A2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 110
SCPJSPC125P2A2B42 125 95x70 75x50 40 165 110
TCPESPC100P2A2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 97 100
TCPJSPC100P2A2B42 100 95x70 75x50 38 140 97 100
TCPESPC125P2A2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 102.5 110
TCPJSPC125P2A2B42 125 95x70 75x50 40 165 102.5 110
DCPESPC100P2A2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 97 100
DCPJSPC100P2A2B42 100 95x70 75x50 38 140 97 100
DCPESPC125P2A2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 102.5 110
DCPJSPC125P2A2B42 125 95x70 75x50 40 165 102.5 110
Lenkrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
Lenkrolle mit Richtungsfeststeller
25
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2A2.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü Medizintechnik
ü Küchentechnik
DIE VORTEILE
ü �hochwertigste Ausführung mit Kugellager im Drehkranz
ü Kugellager als Achslager für verbesserte Rollwiderstände
ü �auch verfügbar in Edelstahl und als ESD Variante
HCH0SPC100P2A2B42 100 11 38 137 100
HCH2SPC100P2A2B42 100 13 38 137 100
HCH0SPC125P2A2B42 125 11 40 162 110
HCH2SPC125P2A2B42 125 13 40 162 110
BCH0SPC100P2A2B42 100 11 38 137 97 100
BCH2SPC100P2A2B42 100 13 38 137 97 100
BCH0SPC125P2A2B42 125 11 40 162 102.5 110
BCH2SPC125P2A2B42 125 13 40 162 102.5 110
ECH0SPC100P2A2B42 100 11 38 137 97 100
ECH2SPC100P2A2B42 100 13 38 137 97 100
ECH0SPC125P2A2B42 125 11 40 162 102.5 110
ECH2SPC125P2A2B42 125 13 40 162 102.5 110
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Rückenlochlenkrolle mit Richtungsfeststeller
26
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2Q2.
CARA P2Q2
Felge:	 Polypropylen grau
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Elastomer 85° Shore A grau +
	 65° Shore A blau
Schwenklager:	 Kugellager
Radlager:	 Kugellager
Fadenschutz:	 großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 100 kg bis 110 kg
Raddurchmesser:	 100 mm bis 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SCPESPC100P2Q2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 100
SCPJSPC100P2Q2B42 100 95x70 75x50 38 140 100
SCPESPC125P2Q2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 110
SCPJSPC125P2Q2B42 125 95x70 75x50 40 165 110
TCPESPC100P2Q2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 97 100
TCPJSPC100P2Q2B42 100 95x70 75x50 38 140 97 100
TCPESPC125P2Q2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 102.5 110
TCPJSPC125P2Q2B42 125 95x70 75x50 40 165 102.5 110
DCPESPC100P2Q2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 140 97 100
DCPJSPC100P2Q2B42 100 95x70 75x50 38 140 97 100
DCPESPC125P2Q2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 165 102.5 110
DCPJSPC125P2Q2B42 125 95x70 75x50 40 165 102.5 110
Lenkrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
Lenkrolle mit Richtungsfeststeller
27
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2Q2.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü Medizintechnik
ü Küchentechnik
DIE VORTEILE
ü �hochwertigste Ausführung mit Kugellager im Drehkranz
ü Kugellager als Achslager für verbesserte Rollwiderstände
ü �flüsterleiser Lauf durch 2-Komponenten-Technik
HCH0SPC100P2Q2B42 100 11 38 137 100
HCH2SPC100P2Q2B42 100 13 38 137 100
HCH0SPC125P2Q2B42 125 11 40 162 110
HCH2SPC125P2Q2B42 125 13 40 162 110
BCH0SPC100P2Q2B42 100 11 38 137 97 100
BCH2SPC100P2Q2B42 100 13 38 137 97 100
BCH0SPC125P2Q2B42 125 11 40 162 102.5 110
BCH2SPC125P2Q2B42 125 13 40 162 102.5 110
ECH0SPC100P2Q2B42 100 11 38 137 97 100
ECH2SPC100P2Q2B42 100 13 38 137 97 100
ECH0SPC125P2Q2B42 125 11 40 162 102.5 110
ECH2SPC125P2Q2B42 125 13 40 162 102.5 110
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Rückenlochlenkrolle mit Richtungsfeststeller
28
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SCPESRC075P2A2P0N
SCPESRC075P2A2B42 75 60x60 48/38x48/38 30 100 75
SCPESRC100P2A2P0N
SCPESRC100P2A2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 136 100
SCPESRC125P2A2P0N
SCPESRC125P2A2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 37 161 110
SCPESRC150P2A2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 190 110
TCPESRC075P2A2P0N
TCPESRC075P2A2B42 75 60x60 48/38x48/38 30 100 77 75
TCPESRC100P2A2P0N
TCPESRC100P2A2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 136 97 100
TCPESRC125P2A2P0N
TCPESRC125P2A2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 37 161 102 110
TCPESRC150P2A2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 38 190 134 110
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2A2.
CARA P2A2
Felge:	 Polypropylen grau
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Elastomer 85° Shore A grau
Schwenklager: 	 zweifacher Kugelkranz
Radlager:	 Gleitlager / Kugellager
Fadenschutz:	 ohne / großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 75 kg bis 110 kg
Raddurchmesser:	 75 mm bis 150 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
NEU
NEU
NEU
NEU
29
HCH0SRC075P2A2P0N
HCH0SRC075P2A2B42 75 11.2 30 100.5 75
HCH0SRC100P2A2P0N
HCH0SRC100P2A2B42 100 11.2 38 137 100
HCH2SRC100P2A2P0N
HCH2SRC100P2A2B42 100 13 38 137 100
HCH0SRC125P2A2P0N
HCH0SRC125P2A2B42 125 11.2 37 162 110
HCH2SRC125P2A2P0N
HCH2SRC125P2A2B42 125 13 37 162 110
HCH0SRC150P2A2B42 150 11.2 38 190 110
HCH2SRC150P2A2B42 150 13 38 190 110
BCH0SRC075P2A2P0N
BCH0SRC075P2A2B42 75 11.2 30 100.5 77 75
BCH0SRC100P2A2P0N
BCH0SRC100P2A2B42 100 11.2 38 137 97 100
BCH2SRC100P2A2P0N
BCH2SRC100P2A2B42 100 13 38 137 97 100
BCH0SRC125P2A2P0N
BCH0SRC125P2A2B42 125 11.2 37 162 102 110
BCH2SRC125P2A2P0N
BCH2SRC125P2A2B42 125 13 37 162 102 110
BCH0SRC150P2A2B42 150 11.2 38 190 134 110
BCH2SRC150P2A2B42 150 13 38 190 134 110
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. CARA P2A2.
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü Medizintechnik
ü Küchentechnik
DIE VORTEILE
ü ergonomische Ausführung mit Kugelkranz als Schwenklager
ü Kugellager als Achslager für verbesserte Rollwiderstände
ü �auch verfügbar in Edelstahl und als ESD Variante
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
30
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SVP0SPC075N0U2B40 75 77x67 61.5/56x51.5/46.5 23 84 80
SVP0SPC100N0U2B40 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 32 124 100
SVP0SPC100N0U2B40-109 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 31 109 100
SVP0SPC125N0U2B40 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 148 110
TVP0SPC075N0U2B40 75 77x67 61.5/56x51.5/46.5 23 84 81 80
TCP0SPC100N0U2B40 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 32 124 108 100
TCP0SPC100N0U2B40-109 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 31 109 108 100
TCP0SPC125N0U2B40 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 40 148 129 110
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. EVA N0U2.
EVA N0U2
Felge:	 Polyamid weiß
LaufÒäche:	 Thermoplastisches Polyurethan 95° Shore A grau
Lager:	 Kugellager
Fadenschutz:	 großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast:	 80 kg bis 110 kg
Raddurchmesser:	 75 mm bis 125 mm
Temperaturbereich: 	 -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
31
HVH0SPC075N0U2B40 75 11 23 78 80
HVH0SPC100N0U2B40 100 11 32 118 100
HVH2SPC100N0U2B40 100 13 32 118 100
HVH0SPC100N0U2B40-103 100 11 31 103 100
HVH2SPC100N0U2B40-103 100 13 31 103 100
HVH0SPC125N0U2B40 125 11 40 143 110
HVH2SPC125N0U2B40 125 13 40 143 110
BVH0SPC075N0U2B40 75 11 23 78 82 80
BVH0SPC100N0U2B40 100 11 32 118 109 100
BVH2SPC100N0U2B40 100 13 32 118 109 100
BVH0SPC100N0U2B40-103 100 11 31 103 106 100
BVH2SPC100N0U2B40-103 100 13 31 103 106 100
BVH0SPC125N0U2B40 125 11 40 143 129.5 110
BVH2SPC125N0U2B40 125 13 40 143 129.5 110
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]Rückenlochlenkrolle
CASCOO. KUNSTSTOFFROLLEN. EVA N0U2.
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
ANWENDUNGSBEISPIELE